



**ARMIGA HOLDING APS**  
**RØGERIVEJ 4**  
**7700 THISTED**

**ÅRSRAPPORT FOR 2016**

Fremlagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 16/3 2017

Dirigent:

Michael Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden :** Armiga Holding ApS  
Røgerivej 4  
7700 Thisted

**Telefonnummer :** 97982518  
**CVR nr. :** 29635587  
**Regnskabs-  
periode :** 1. januar - 31. december

**Hovedaktivitet :** Aktiebesiddelse

**Datterselskab :** Armiga A/S - 100% ejet

**Direktion :** Michael Sørensen

**Revisor :** Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl  
Statsautoriseret revisor  
Torvet 4  
9240 Nibe  
CVR-nr. : 77 93 11 12  
P-enhed: 10 02 53 40 02

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier, at foretage investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 46.252 før skat, hvilket ledelsen anser for ikke at være tilfredsstillende. Resultatet før skat var i 2015 på kr. 7.455

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

Note		2016	2015
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-6.488</b>	<b>-6.488</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og ass. virksomheder	52.740	15.809
	Andre finansielle indtægter	0	-1.866
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>46.252</b>	<b>7.455</b>
1	Skat af årets resultat	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>46.252</b>	<b>7.455</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	52.740	15.809
	Overført resultat	-109.888	-109.554
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.252</b>	<b>7.455</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.594.887	4.542.147
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.594.887</b>	<b>4.542.147</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.594.887</b>	<b>4.542.147</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	354.890	467.701
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>354.890</b>	<b>467.701</b>
Likvide beholdninger	0	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>354.890</b>	<b>467.701</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.949.777</b>	<b>5.009.848</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	2.255.616	2.255.616
Reserve for opskrivninger	2.214.271	2.161.531
Overført resultat	210.809	320.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>2 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.909.096</b>	<b>4.964.044</b>
Anden gæld	26.946	26.946
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.735	18.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.681</b>	<b>45.804</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>40.681</b>	<b>45.804</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.949.777</b>	<b>5.009.848</b>

Sikkerhedsstillelser mv:

Ingen

Eventualforpligtelser:

Se note 4

## NOTER TIL REGNSKABET

1 Skat af årets resultat	2016	2015
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2 Egenkapital	Primo	Regulering i året	Udbytte i året	Forslag til årets resul- tatfordeling	I alt
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Overkurs ved emission	2.255.616	0	0	0	2.255.616
Reserve for opskrivninger	2.161.531	0	0	52.740	2.214.271
Overført resultat	320.697	0	0	-109.888	210.809
Foreslået udbytte	101.200	0	-101.200	103.400	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.964.044</b>	<b>0</b>	<b>-101.200</b>	<b>46.252</b>	<b>4.909.096</b>

## 3 Kapitalandele i dattervirksomheder

Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	2.380.616
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31. december 2016</b>	<b>2.380.616</b>

Opskrivning pr. 1. januar 2016	2.161.531
Årets resultat	52.740
Udlodning i dattervirksomhed	0
<b>Opskrivning pr. 31. december 2016</b>	<b>2.214.271</b>

**Bogført værdi ultimo** **4.594.887**

Kapitalandele i dattervirksomheder kan specificeres således:

Armiga A/S - ejerandel 100%

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Armiga A/S og hæfter solidarisk for den samlede skattebetaling.